j. od d. 5 (17) Sier
pnia r. b., codziennie o g. 31/, rano,
Sprzedawane będą w dalszym ciągu w do
mu Cemacha, przy ul. Bonifraterskiej
łś 4a, (w lokalu na dole z bramy na lewo):
Weby, płótna, perkale, kretony, flane-
(e, glasy i t. p. towary łokciowe. — War
szawa, dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) 1882 r.
Adwokat przysięgły Stanisław Bełza,
(Nowo-Senatorsua Aa 6). 4766

Stancja dla uczniów.
przy ul. Krak.-Przedmieście, (w okolicy po
sągu Kopernika). Zapewnia się rodzicielską
opiekę i wygody. Warunki przystępne. Z po
wodu nieobecności do 4 (16) Sierpnia r. b.
utrzymujących uczni, bliższa wiadomość u
Zegarmistrza F.

w zastosowaniu się do § 55 Ustawy Towarzystwa, podaje niniejszem do wiadomości pu
blicznej, że na odbytem w dniu 29 Lipca (10 Smrpnia) r. b. trzeciem Zgromadzeniu Ogól-
nem Towarzystwa drogi żelaznej Iwangrodzko-Dąbrowskiej, na Zastępców Członków Za
rządu wybrani zostali:

W. Laski,
A. Ostrowski,
Hrabia R. Potocki,
A. Nagórny.

W Warszawie, d. 30 Lipca (11 Sierpnia) 1882 r. r—2065
wystawiony przez Mojsze Fieszlera
zlecenie Mikołaja Iwanowa 4 go Grilj
1877, na rs. 63 kop. 43 zaginął. — Łaskaw*’
znalazca raczy takowy zwrocie do Iwaiint7
w Gościnnym Dworze A» 160, bo żadDe;
ma wartości, gdyż jest uregulowany.

8 — r.
4| 12 w.

Pszon. 242—250 sm. l ord.